
Istituto certificato per la Qualità  

ISO/UNI EN ISO 9001:2015Cert. n. IT04/1286 - Progettazione ed 

erogazione di servizi di formazione e di orientamento - Settore EA:37 

 

 
 
 

 

 Pistoia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali e Socio-Sanitari 
 

IPSSCS “Luigi Einaudi” Viale Pacinotti 11 PISTOIA – Cap 51100 – Tel.: (0573) 25193-25194 – Fax: (0573) 28027 - Cod. Univoco Uff.: UFQ14P 

Cod. Fisc. 80008770473 – E mail: ptrc010007@istruzione.it - P.e.c.: ptrc010007@pec.istruzione.it - http://www.isteinaudi.edu.it 

Einaudi Luigi 

Agenzia Formativa accreditata da Regione 

Toscana con codice di accreditamento  n.IS0086 

 
 

Pistoia, 10 settembre 2021 

All’Albo Online 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021 

alla data del 10 settembre 2021 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 

del 12/02/2021, giusta Delibera n. 35:  

VISTO  l'art. 10 comma 3 e 5 del D.M. n.129 del 28 Agosto 2018;  

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il Programma Annuale;  

  

 

DECRETA 

  

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021 per Assunzione in bilancio PON 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e Potenzialità), Prot. n. del 10 settembre 

2021. Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-38 Einaudi: Potenzialità e apprendimenti, CUP: 

I59J21002520007.  

 

  

mailto:ptrc010007@istruzione.it
mailto:ptrc010007@pec.istruzione.it
http://www.isteinaudi.edu.it/




Istituto certificato per la Qualità  

ISO/UNI EN ISO 9001:2015Cert. n. IT04/1286 - Progettazione ed 

erogazione di servizi di formazione e di orientamento - Settore EA:37 

 

 
 
 

 

 Pistoia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali e Socio-Sanitari 
 

IPSSCS “Luigi Einaudi” Viale Pacinotti 11 PISTOIA – Cap 51100 – Tel.: (0573) 25193-25194 – Fax: (0573) 28027 - Cod. Univoco Uff.: UFQ14P 

Cod. Fisc. 80008770473 – E mail: ptrc010007@istruzione.it - P.e.c.: ptrc010007@pec.istruzione.it - http://www.isteinaudi.edu.it 

Einaudi Luigi 

Agenzia Formativa accreditata da Regione 

Toscana con codice di accreditamento  n.IS0086 

 

ENTRATE  

Aggr. /Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA  

02/01 FONDI 

SOCIALI 

EUROPEI 

(FSE) 

0,00 0,00 42.056,00 42.056,00 

 

 

   

SPESE 

Aggr. /Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA  

P1/07 PON 10.2.2A-

FSEPON-TO-

2021-38 

Einaudi: 

Potenzialità e 

apprendimento 

0,00 0,00 42.056,00 42.056,00 

 

  

Data, 10 settembre 2021 

  

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elena Pignolo 

mailto:ptrc010007@istruzione.it
mailto:ptrc010007@pec.istruzione.it
http://www.isteinaudi.edu.it/

		2021-09-13T10:42:58+0200
	PIGNOLO ELENA




